河 北 开 放 大 学

河北开放大学
关于2023年度开放教育招生工作评优结果的

公 示

各市（含定州、辛集市）开放大学：

根据《河北开放大学关于开展 2023 年度开放教育招生工作

评优表彰活动的通知》（冀开大校字〔2023〕116号）文件精神，

在各市、县校（学习中心）认真组织、遴选、推荐的基础上，经

省校评审，决定授予保定开放大学等 3 所市级开大“2023 年度

开放教育招生工作突出贡献奖”荣誉称号；授予沧州开放大学等

6所市级开大及丰南开放大学等30所县级开大（学习中心）“2023

年度开放教育招生工作优秀集体”荣誉称号；授予承德开放大学

“2023 年度开放教育招生进步奖”荣誉称号；授予石家庄开放

大学“2023 年度开放教育学习中心建设奖”荣誉称号；授予赵

凌宇等 79 位同志“2023 年秋季开放教育招生工作先进个人”荣

誉称号。

现予公示，公示期为：2022 年 11 月 15 日至 11 月 21 日。

如有异议，请于公示期内向河北开放大学开放教育学院反映。联

系电话：0311-87044344。

附件 1.2023 年度开放教育招生工作突出贡献奖、优秀集体、

招生进步奖、学习中心建设奖名单

2.2023 年秋季开放教育招生工作先进个人名单

河北开放大学

2023 年 11 月 15 日

附件 1

2023 年度开放教育招生工作突出贡献奖、
优秀集体、招生进步奖、学习中心建设奖名单

1.2023 年度开放教育招生工作突出贡献奖

保定开放大学、唐山开放大学、邯郸开放大学

2.2023 年度开放教育招生工作优秀集体

沧州开放大学、邢台开放大学、秦皇岛开放大学

张家口开放大学、衡水开放大学、廊坊开放大学

涞水开放大学、蠡县开放大学、满城开放大学

曲阳开放大学、安国开放大学、定兴开放大学

涿州开放大学、高碑店开放大学、丰南开放大学

迁安开放大学、唐山市金桥中等专业学校、玉田开放大学

乐亭开放大学、迁西开放大学、曹妃甸开放大学

馆陶开放大学、磁县开放大学、曲周开放大学

黄骅开放大学、盐山开放大学、平乡开放大学

威县开放大学、昌黎开放大学、卢龙开放大学

宣化开放大学、枣强开放大学、固安开放大学

平泉开放大学、行唐开放大学、石家庄理工职业学院

3.2023 年度开放教育招生进步奖

承德开放大学

4.2023 年度开放教育学习中心建设奖

石家庄开放大学

附件 2

2023 年秋季开放教育招生工作

先进个人名单

序号 单位名称 姓名

1 保定开放大学 赵凌宇

2 涞水开放大学 王金刚 朱 越

3 蠡县开放大学 杨丽萌 和丽维

4 满城开放大学 张 金

5 曲阳开放大学 康新朝 李鹏程

6 安国开放大学 张 娜

7 涿州开放大学 张俊青

8 博野开放大学 颜世卿

9 高阳开放大学 邵海燕

10 涞源开放大学 李肖杭

11 易县开放大学 郝莉丽

12 容城开放大学 张 建

13 唐县开放大学 于红光

14 清苑开放大学 王 乐

15 唐山开放大学 冯 硕 刘晓红

16 唐山市退役军人教育学院 常春玲

17 乐亭开放大学 曹 玮 姚 月

18 玉田开放大学 高玉红

19 丰南开放大学 张丽娜 郑艳红 夏红梅

20 滦州开放大学 方 栋

21 曹妃甸开放大学 赵香艳

22 迁安开放大学 杨艳明 贾立平

23 迁西开放大学 高秀梅

24 唐山市金桥中等专业学校 董志军

25 邯郸开放大学 王立涛 王剑峰 秦晓方

26 武安开放大学 白军叶

27 临漳开放大学 刘 涛

28 曲周开放大学 吕民舟

29 峰峰开放大学 苗 秀

30 涉县开放大学 张燚鑫

31 沧州开放大学 孙金梁 赵健瑞

32 泊头开放大学 王春芳

33 海兴开放大学 杨智国

34 河间开放大学 王 坤

35 黄骅开放大学 程 娜

36 任丘开放大学 赵玉红

37 盐山开放大学 郭风苹

38 邢台开放大学 何志永 姚苏芮

39 临西开放大学 李尚国

40 临城开放大学 侯玉侠

41 邢台市任泽区开放大学 赵庆格

42 沙河开放大学 王尚海

43 巨鹿开放大学 王景国

44 秦皇岛开放大学 丁 静 张 莉

45 北戴河开放大学 顾京京

46 抚宁开放大学 王亚东

47 青龙开放大学 王 华

48 张家口开放大学 段丽琼

49 万全开放大学 郝志忠

50 阳原开放大学 杜世荣

51 怀来开放大学 许亚东

52 衡水开放大学 赵永福 李红光

53 安平开放大学 何小英

54 廊坊开放大学 孙广伟 王 培

55 大厂开放大学 赵雅超

56 承德开放大学 张海龙 宋楠楠

57 兴隆开放大学 栾必成

58 石家庄开放大学 李琳娜

59 辛集开放大学 张 羽

60 河北开大开放教育学院
史爱红 李 维

王 飒 刘 琳